_i}':ﬂéaﬂﬂilliﬂﬂ_t‘

r
®

@.‘nmua_m QE_"'J_‘
CIELAMRTRIBEY

I

AL NE

Unione dei Comuni “Comunita Collinare Comune di Cassine

Alto Monferrato Acquese” Piazza Vittorio Veneto, n. 1
Via Municipio 21 — Cassine (AL) 15016 Cassine (AL)
COD. FISC. e P. IVA 01918360064 COD. FISC. e P.IVA 0022901 006 1

Tel. 0144/71342 - Fax 0144/714258
e-mail: comune.cassine@tin, i
PEC: protocollo.cassine@cert.ruparpiemonte.it

SETTORE TECNICO ASSOCIATO UNIONE DEI COMUNI
“COMUNITA’ COLLINARE ALTO MONFERRATO ACQUESE”

COMUNE DI CASSINE
SERVIZIO TECNICO - URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

- DETERMINAZIONE

N° 1072017 1i 22/12/2017

OGGETTO: RESTITUZIONE SOMMA PER SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE PER
AUTORIZZAZIONE N° 1 / 2017 DEL 01/02/2017 PER INTERVENTO IN
ZONA DI VINCOLO IDROGEOLOGICO - SIG.RA PACCHIAROTTI

ANNA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visto il decreto. Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

- Ritenuta la propria competenza ad adottare il presente provvedimento ai sensi delle precitate
disposizioni normative ed in relazione alle mansioni attribuitegli dal Decreto del Presidente
dell’Unione dei Comuni “Comunita Collinare Alto Monferrato Acquese” n° 1 del 04/01/2016;

- Vista la legge regionale n° 45 del 09.08.1089;

- Premesso che:

- la Sig.ra PACCHIAROTTI Anna nata a Modena (MO) il 07.10.1960 e residente a Bollate (MI),
Via Mozart n° 14, codice fiscale PCCNNAG6OR47F257P, ¢ titolare dell’autorizzazione n° 1 del
01.02.2017 per interventi in zona di vincolo idrogeologico ai sensi della L.R. n° 45 del 09.08.1989



per la costruzione di SVASO PER LA RACCOLTA DI ACQUA PIOVANA in Strada
Valdanzanotto n. 42 ed indicato in Catasto al Foglio 23 particella 19;

- per I’intervento di cui sopra ¢& stata versata alla Tesoreria comunale, con ricevuta di versamento
conto corrente postale del 10.01.2017, la somma di €. 516,45 a titolo di deposito cauzionale a
garanzia della sua corretta esecuzione;

- che Pintervento risulta ultimato e correttamente realizzato come da Denuncia di Inizio Attivita
(D.LA.) presentata in data 31.03.2017 ed iscritta al protocollo n. 1806 corredata della prevista
denuncia di ultimazione lavori a firma del tecnico progettista e direttore dei lavori, Geometra
RINALDI Diego;

- vista la richiesta della Sig.ra PACCHIAROTTI Anna presentata in data 22.12.2017 ed iscritta al
protocollo n® 6692 intesa ad ottenere lo svincolo del deposito cauzionale suddetto;

- Tutto cid premesso e rilevato che I’intervento & stato correttamente eseguito nel rispetto delle
prescrizioni contenute nel citato provvedimento di autorizzazione e che & possibile procedere alla
restituzione della somma versata per il deposito cauzionale in argomento;

DETERMINA

1 - di restituire alla Sig.ra PACCHIAROTTI Anna, sopra generalizzato, la somma di €. 516,45 a
titolo di svincolo del deposito cauzionale indicato in narrativa con accredito sul conto corrente
bancario indicato nella richiesta;

2 - di liquidare la somma di €. 516,45 sul codice 99.01.7.702 Cap. 13560/10/1 del Bilancio 2017,
disponibile;

3 - di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario, per gli
adempimenti di competenza;

IL RESPONSA,I}]]\JE DEL SERVIZIO
) Geom. {opetizo TORNATO

7 o] em
RO s [/\
SNANG L (O ATD

- Visto il bilancio preventivo 2017, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267,
attesto. la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa impegnata con il sopra esteso
provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

A

DET 10 17




